

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 034

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR
 Nro de Identificación: 1503

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
									EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
1	16-Jun	7	ATFFS MOQUEGUA TACNA	607500070228	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO	2.3.2.4.5.1	Servicio	S/ 695.50			1	S/ 695.50
2	16-Jun	7	ATFFS MOQUEGUA TACNA	172100070020	DIESEL B5 S50	2.3.1.3.1.1	Galon	S/ 15.49			173.85	S/ 2,692.76
3	16-Jun	7	ATFFS MOQUEGUA TACNA	172100070020	GASOHOL 90 PLUS	2.3.1.3.1.1	Galon	S/ 15.49			279.5	S/ 4,329.18
4	16-Jun	5	ATFFS AREQUIPA	70500030708	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MEDICINA VETERINARIA	2.3. 2 9. 1 1	SERVICIO	S/ 3,000.00			2	S/ 6,000.00
5	19-Jun	16	ATFFS SELVA CENTRAL	172100070020	DIESEL B5 S50	2.3. 1 3. 1 1	GALON	S/ 15.90			245	S/ 3,895.50
6	19-Jun	16	ATFFS SELVA CENTRAL	172100070020	DIESEL B5 S50	2.3. 1 3. 1 1	GALON	S/ 18.00			75	S/ 1,350.00
7	19-Jun	11	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	210100010507	SERVICIO DE ORGANIZACIÓN Y DIGITALIZACION DE LA DOCUMENTACION DE ARCHIVOS	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 2,500.00			1	S/ 2,500.00
8	19-Jun	11	ATFFS LIMA	946100080216	LLANTA 120/80-18 POSTERIOR	2.3.1.6.1.1	Unidad	S/ 387.00			5	S/ 1,935.00
9	19-Jun	11	ATFFS LIMA	946100080308	LLANTA 90/90-21 DELANTERA	2.3.1.6.1.1	Unidad	S/ 313.00			5	S/ 1,565.00
10	19-Jun	11	ATFFS LIMA	040100010008	SERVICIO DE COFFEE BREAK	2.3.2.7.11.5	servicio	S/ 3,000.00			1	S/ 3,000.00
11	19-Jun	11	ATFFS LIMA	501100170116	BOLSA DE NOTEX CON ASAS	2.3.1.2.1.2	unidad	S/ 7.00			100	S/ 700.00
12	19-Jun	11	ATFFS LIMA	717200010124	BLOCK CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	2.3.1.5.1.2	unidad	S/ 16.00			100	S/ 1,600.00
13	19-Jun	11	ATFFS LIMA	716000010315	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA ECOLOGICO CON LOGOTIPO	2.3.1.5.1.2	unidad	S/ 3.20			200	S/ 640.00
14	19-Jun	11	ATFFS LIMA	716000040146	LAPIZ NEGRO ECOLOGICO CON SEMILLA	2.3.1.5.1.2	unidad	S/ 6.30			100	S/ 630.00

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.

2/ La información registrada en los campos de "exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación.

3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.

4/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:

SERFOR
 Firmado digitalmente por PARDAVE
 CAMACHO Carmen Rosa FAU
 20562836927 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 20.06.2023 20:29:58 -05:00



Firma 1: Responsable del Área involucrada
 en la gestión de la CAP

2129428-1

SERFOR
 Firmado digitalmente por HUAMANI
 URPI Juan Manuel FAU 20562836927
 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 21.06.2023 10:45:19 -05:00

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o
 a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 034

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR
 Nro de Identificación: 1503

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
									EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
15	19-Jun	11	ATFFS LIMA	767500590022	MEMORIA PORTATIL USB DE 8 GB GRABADA CON LOGOTIPO	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 25.00			100	S/ 2,500.00
16	20-Jun	13	ATFFS CUSCO	607500070247	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA	2.3.2.4.5.1	SERVICIO	S/ 1,813.00			1	S/ 1,813.00
17	20-Jun	4	DIRECCIÓN DE INFORMACIÓN Y REGISTRO	740899500001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	2.6.3.2.3.1	UNIDAD	S/ 6,500.00			1	S/ 6,500.00
18	20-Jun	4	DIRECCIÓN DE INFORMACIÓN Y REGISTRO	740880370013	MONITOR LED 24 in	2.6.3.2.3.1	UNIDAD	S/ 1,250.00			2	S/ 2,500.00
19	20-Jun	4	DIRECCIÓN DE INFORMACIÓN Y REGISTRO	740895000001	TECLADO - KEYBOARD	2.6.3.2.3.1	UNIDAD	S/ 100.00			3	S/ 300.00
20	20-Jun	4	DIRECCIÓN DE INFORMACIÓN Y REGISTRO	740882240001	MOUSE INALAMBRICO	2.6.3.2.3.1	UNIDAD	S/ 50.00			4	S/ 200.00
21	20-Jun	14	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN	860500010004	SERVICIO DE CONSTATAción NOTARIAL DE EXPEDIENTES	2.3.2.6.1.2	SERVICIOS	S/ 8,000.00			1	S/ 8,000.00
22	20-Jun	16	DIRECCIÓN DE CONTROL DE LA GESTIÓN DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE	071100385455	SERVICIO DE CONTROL DE CALIDAD DE INFORMACIÓN CATASTRAL	23.27.14.98	SERVICIO	S/ 8,000.00			4	S/ 32,000.00
23	20-Jun	16	DIRECCIÓN DE CONTROL DE LA GESTIÓN DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE	071100388749	SERVICIO DE ASISTENCIA Y REVISIÓN LEGAL DE DOCUMENTOS	23.29.11	UNIDAD	S/ 7,500.00			4	S/ 30,000.00
24	20-Jun	16	DIRECCIÓN DE CONTROL DE LA GESTIÓN DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE	071100388749	SERVICIO DE ASISTENCIA Y REVISIÓN LEGAL DE DOCUMENTOS	23.29.11	UNIDAD	S/ 7,000.00			4	S/ 28,000.00
25	20-Jun	16	DIRECCIÓN DE CONTROL DE LA GESTIÓN DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE	071100386006	SERVICIO DE ANÁLISIS Y EVALUACION DE HECHOS EN MATERIA DE DENUNCIA	23.29.11	UNIDAD	S/ 5,500.00			3	S/ 16,500.00
26	20-Jun	17	DIRECCION GENERAL DE GESTION SOSTENIBLE DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE	071100388708	SERVICIO DE ATENCION DE SOLICITUDES DE AUTORIZACION DE DESBOSQUE	23.29.11	SERVICIO	S/ 8,000.00			4	S/ 32,000.00
27	20-Jun	17	DIRECCION GENERAL DE GESTION SOSTENIBLE DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE	071100388708	SERVICIO DE ATENCION DE SOLICITUDES DE AUTORIZACION DE DESBOSQUE	23.29.11	SERVICIO	S/ 8,000.00			4	S/ 32,000.00
28	20-Jun	17	DIRECCION GENERAL DE GESTION SOSTENIBLE DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE	071100388708	SERVICIO DE ATENCION DE SOLICITUDES DE AUTORIZACION DE DESBOSQUE	23.29.11	SERVICIO	S/ 8,000.00			4	S/ 32,000.00
29	20-Jun	17	DIRECCION GENERAL DE GESTION SOSTENIBLE DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE	071100388708	SERVICIO DE ATENCION DE SOLICITUDES DE AUTORIZACION DE DESBOSQUE	23.29.11	SERVICIO	S/ 8,000.00			4	S/ 32,000.00
30	20-Jun	17	DIRECCION GENERAL DE GESTION SOSTENIBLE DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE	071100388708	SERVICIO DE ATENCION DE SOLICITUDES DE AUTORIZACION DE DESBOSQUE	23.29.11	SERVICIO	S/ 8,000.00			4	S/ 32,000.00
31	20-Jun	17	DIRECCION GENERAL DE GESTION SOSTENIBLE DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE	071100388708	SERVICIO DE ATENCION DE SOLICITUDES DE AUTORIZACION DE DESBOSQUE	23.29.11	SERVICIO	S/ 8,000.00			4	S/ 32,000.00
32	20-Jun	17	DIRECCION GENERAL DE GESTION SOSTENIBLE DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE	071100388708	SERVICIO DE ATENCION DE SOLICITUDES DE AUTORIZACION DE DESBOSQUE	23.29.11	SERVICIO	S/ 8,000.00			4	S/ 32,000.00
33	20-Jun	17	DIRECCION GENERAL DE GESTION SOSTENIBLE DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE	071100388708	SERVICIO DE ATENCION DE SOLICITUDES DE AUTORIZACION DE DESBOSQUE	23.29.11	SERVICIO	S/ 8,000.00			4	S/ 32,000.00

SERFOR

Firmado digitalmente por PARDAVE CAMACHO Carmen Rosa FAU 20562836927 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 20.06.2023 20:30:09 -05:00



Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

SERFOR

Firmado digitalmente por HUAMANI URPI Juan Manuel FAU 20562836927 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 21.06.2023 10:45:32 -05:00

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 034

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR
Nro de Identificación: 1503

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
									EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
34	20-Jun	17	DIRECCION GENERAL DE GESTION SOSTENIBLE DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE	'071100388708	SERVICIO DE ATENCIÓN DE SOLICITUDES DE AUTORIZACIÓN DE DESBOSQUE	23.29.11	Servicio	S/ 8,000.00			4	S/ 32,000.00
35	20-Jun	17	DIRECCION GENERAL DE GESTION SOSTENIBLE DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE	'071100388708	SERVICIO DE ATENCIÓN DE SOLICITUDES DE AUTORIZACIÓN DE DESBOSQUE	23.29.11	Servicio	S/ 8,000.00			4	S/ 32,000.00
36	20-Jun	17	DIRECCION GENERAL DE GESTION SOSTENIBLE DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE	'071100388708	SERVICIO DE ATENCIÓN DE SOLICITUDES DE AUTORIZACIÓN DE DESBOSQUE	23.29.11	Servicio	S/ 8,000.00			4	S/ 32,000.00
37	20-Jun	17	DIRECCION GENERAL DE GESTION SOSTENIBLE DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE	'071100388708	SERVICIO DE ATENCIÓN DE SOLICITUDES DE AUTORIZACIÓN DE DESBOSQUE	23.29.11	Servicio	S/ 8,000.00			4	S/ 32,000.00
38	20-Jun	17	DIRECCION GENERAL DE GESTION SOSTENIBLE DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE	'8701000020003	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	23.22.11	Servicio	S/ 400.00			7	S/ 2,800.00
39	20-Jun	17	DIRECCION GENERAL DE GESTION SOSTENIBLE DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE	'870100010001	SERVICIO DE AGUA POTABLE	23.22.12	Servicio	S/ 600.00			7	S/ 4,200.00
40	20-Jun	17	DIRECCION GENERAL DE GESTION SOSTENIBLE DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE	'740872210001	MEMORIA DIGITAL USB (MAYOR A 1/4 UIT)	26.32.31	Unidad	S/ 800.00			1	S/ 800.00
41	20-Jun	17	DIRECCION GENERAL DE GESTION SOSTENIBLE DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE	317500101486	PIZARRA	23.15.12	Unidad	S/ 800.00			1	S/ 800.00
42	20-Jun	17	DIRECCION GENERAL DE GESTION SOSTENIBLE DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE	890300020036	MOCHILA DE TELA NAILON	23.12.11	Unidad	S/ 400.00			20	S/ 8,000.00
43	20-Jun	17	DIRECCION GENERAL DE GESTION SOSTENIBLE DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE	767400063656	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA CANON COD. REF. GPR 63 4766C003AA NEGRO	23.15.11	Unidad	S/ 800.00			14	S/ 11,200.00
44	20-Jun	17	DIRECCION GENERAL DE GESTION SOSTENIBLE DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE	767400062678	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK3182 NEGRO	23.15.11	Unidad	S/ 250.00			12	S/ 3,000.00
45	20-Jun	17	DIRECCION GENERAL DE GESTION SOSTENIBLE DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE	584200130002	SUERO ANTIOFIDICO POLIVALENTE	23.18.199	Unidad	S/ 1,200.00			12	S/ 14,400.00

SERFOR

Firmado digitalmente por PARDAVE CAMACHO Carmen Rosa FAU 20562836927 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 20.06.2023 20:30:19 -05:00



Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

SERFOR

Firmado digitalmente por HUAMANI URPI Juan Manuel FAU 20562836927 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 21.06.2023 10:45:48 -05:00

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad